COMUNE DI MINTURNDO

Medaglia d’Oro al Merito Civile
Via P. di Piemonte 04626 Minturno Tel . 0771/66081
PROVINCIA DI LATINA

Ordinanza n. 11 del 20.03.2015

IL SINDACO

-Richiamate le Ordinanza n.9 e 10, rispettivamente del 16 e del 19.03.2015, con cui ¢ stata
disposta, per motivi igienico — sanitari, fino al 19.03.20135, la chiusura della Scuola “Cristoforo

Sparagna” — Scalo FF.SS. Scauri (Istituto Comprensivo di Scauri);

-Rilevata la necessita di completare le operazioni gia avviate di sanificazione e di disinfestazione
dei locali della suddetta Scuola;
ORDINA

-di prorogare la chiusura, per motivi igienico — sanitari, fino a mercoledi, 25 marzo 2015, del

Plesso Scolastico “Cristoforo Sparagna™ — Scalo FF.SS. Scauri;

-di fissare la ripresa delle attivitd didattiche per giovedi, 26 marzo 2015.

DISPONE
- la pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo Pretorio del Comune, la trasmissione di
una copia al Dirigente dell’Istituto Comprensivo “Marco Emilio Scauro™ di Scauri, alle

Stazioni Carabinieri di Minturno e di Scauri, al Comando Vigili Urbani.

i5'
/
&

- Dr. PajgiﬂéﬁAZIANo -

Dalla Residenza Municipale, 20 marzo 2015



